167-182 Atasözlerinden Örneklerle Kazan-Tatar Türklerinin Geleneksel
Dünya Görüşünde İyi(lik) ve Kötü(lük)
Good and Evil in the Traditional World View of the Kazan-Tatar Turks
According to Proverbs
Fatma TEKİN

183-201 Türk Mitolojisinin Kaprisli ve Tutarsız Yaratığı: “Biçura”
The Capricious and Inconsistent Creature of Turkish Mythology: Biçura

Ahmet Tacetdin HALLAÇ

203-224 H. 1292/M. 1875-76 Tarihli Taş Baskı Bir Meyveler Münazarası:
Ahmed Hayret-i Dağıstânî’nin Fevâkihü’l-Kulûb’u
A Lithograph About Discussions on the Fruits Dated to 1875-76:
The Fevâkihü’l-Kulûb of Ahmed Hayret-i Dağıstânî
Fatih ÜLKEN